




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Rozvedený Jiří Paroubek znovu kandiduje


11.09.2018 16:01
 | Autor: David Veselý


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	9 500 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Jiří Paroubek kandiduje do Senátu. Favoritem ovšem podle sázkových kanceláří rozhodně není. 
                                                          [image: Politika, volby, volební urna, senátní a komunální volby - Zdroj ČTK,Glück Dalibor]                          Foto: ČTK/Glück Dalibor
  Jiří Paroubek rozvod a trezor s miliony: Dostane se do Senátu?
  Kandidát do Senátu Jiří Paroubek se v poslední době potýká s obviněním od své bývalé manželky Petry. Ta totiž do médií vnesla zprávu, že její manžel měl nelegální milionové příjmy. Sám Jiří Paroubek toto obvinění popřel a oznámil, že mu z trezoru zmizely milionové částky, když od něj tehdy ještě manželka Petra odešla. Tyto peníze byly údajně zapůjčené od podnikatele Petra Michka, ale jistotu, že třeba nepocházeli z hraní výherních automatů nemáme.
  TIP Volby Senát Ostrava obvod č.71 - L. Sulovský [image: sipka] Vsadit u Fortuny v kurzu 1,35
                                                          [image: Sulovský]                          

  Bývalý politik Jiří Paroubek opět usiluje o vstup do vrcholové politiky. Podle bookmakerů nicméně mnoho šancí nemá. Paroubek kandiduje do senátních voleb v obvodu číslo 71 v Ostravě. Jeho šance jsou ohodnoceny kurzem 7. Paroubkovi nejspíše v Ostravě nepomůže ani fakt, že je z Prahy. Mnohem větším favoritem v letošních volbách je známý ostravský podnikatel Leopold Sulovský.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny







  Petra Paroubková bývalá manželka - Mozková příhoda a odcizené miliony
  Petra Paroubková prodělala mrtvici v roce 2015. Následně trpěla krátkodobými výpadky paměti. Rozchod Petry Paroubkové s Jiřím Paroubkem proběhl v roce 2017. Následně se v médiích ještě propíral boj o jejich dceru. Po jejím odchodu prý v sejfu, kde bylo pět milionů zbylo podle Paroubka pouze 50 Kč.
  Cvičení s Jiřím Paroubkem: Promyšlený trik na získání voličů?
  Cvičení s Jiřím Paroubkem je série pohybových cvičení, ve kterých předcvičuje právě bývalý politik. Videa vzbudila na internetu velký ohlas, nicméně většinou to bylo spíše důvodu jisté bizarnosti, protože na olympiádu v Tokiu s tím rozhodně nedostane. Je tak otázkou jestli mu tento projekt přivedl nějaké nové voliče v letošních volbách do Senátu. Podívejte se sami:
   







Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




11.09.2018 16:01
 | Autor: David Veselý














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,17

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 4,05

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 1,62

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 3,58

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















